



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 519

Datum: 06-09-2019

Interieur Design Devos

St Bernardusplein 7A

8620 Nieuwpoort

0473/377021

Katrien.devos@skynet.be

**Leverbon : 564**

**Datum : 30-08-2019**

Order: 1006		Ref: clipper 89						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1006-12358	10.52	Lm	10.52	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	352.65 €
			10.52	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			10.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	320.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.52	Lm	Opbinden	2.86€	30.09€	
1006-12359	5.72	Lm	5.72	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	192.52 €
			10.56	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			5.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	174.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.72	Lm	Opbinden	2.86€	16.36€	
1006-12360	2.02	Lm	2.02	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.02	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	61.61€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.02	Lm	Opbinden	2.86€	5.78€	
<b>Subtotaal voor order 1006 : 614.26 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 614.26 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 519

Datum: 06-09-2019

Interieur Design Devos

St Bernardusplein 7A

8620 Nieuwpoort

0473/377021

Katrien.devos@skynet.be

**Leverbon : 564**

**Datum : 30-08-2019**

Order: 1006		Ref: clipper 89						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1006-12358	10.52	Lm	10.52	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	352.65 €
			10.52	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			10.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	320.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			10.52	Lm	Opbinden	2.86€	30.09€	
1006-12359	5.72	Lm	5.72	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	192.52 €
			10.56	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			5.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	174.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.72	Lm	Opbinden	2.86€	16.36€	
1006-12360	2.02	Lm	2.02	m	de ploeg clipper 89 grijs (310.0cm)	0.00€	0.00€	69.09 €
			2.02	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	61.61€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.02	Lm	Opbinden	2.86€	5.78€	
<b>Subtotaal voor order 1006 : 614.26 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 614.26 €